TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria Judiciária

OFÍCIO CIRCULAR N. DJ/30/2017

Belo Horizonte, 19 de abril de 2017.

Senhor(a) Secretário(s)/ Chefe(s),

Com meus cumprimentos, encaminho a V. Sa., para ciência, cópia da

Resolução CSJT n. 185/2017, que “dispõe sobre a padronização do uso, governança,

infraestrutura e gestão do Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) instalado na

Justiça do Trabalho e dá outras providências”.

Atenciosamente,

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA
Diretora Judiciária

		2017-04-19T15:09:28-0300
	TELMA LUCIA BRETZ PEREIRA:30833534